
    
 
        Piła, dn. 02.05.2008r. 
 
 
 
 
      Wszyscy Wykonawcy 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/ 

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY 
ODRZUCONE* 

 
 
 

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Wydział Oswiaty Urzędu Miasta Piły postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na remont parteru, piwnic  

oraz wykonanie opaski zewnętrznej  budynku  Szkoły Podstawowej nr 5 Al. Niepodległości 18 w Pile. 

 
Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę – Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych 

„SPADOCHRONIARZ” - W. Piotrowski z siedzib ą ul. Kamienna 40 ; 64 – 920 Piła. 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta niniejszego Wykonawcy  przedstawiła 

najkorzystniejszy bilans ceny odnoszącej  się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego,  

a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej 

przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu o udzielanie 

zamówienia publicznego- uzyskał max ilosc pkt. 300,00. 

 Jednocześnie Zamawiający informuje,Ŝe oferty złoŜyli następujący Wykonawcy: 

 1.U.Z.M.- Józef Kądziołka 

    ul. Słowackiego 23; 64 – 830 Margonin 

  cena brutto- 746.990,91 zł; termin realizacji – 25.08.2008r.; warunki płatności – 7 dni 

2.P.U.S.”SPADOCHRONIARZ” 

   ul. Kamienna 40; 64 – 920 Piła 

 cena brutto- 806.696,08 zł; termin realizacji – 25.08.2008r.; warunki płatności – 7 dni 

 

 Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe Wykonawca – Usługowy Zakład Murarski – J. Kądziołka  

              został wykluczony na podstawie art.24 ust.1 pkt.1 w związku z nienaleŜytym wykonaniem 

 zamówienia tj. remont I piętra w zakresie robót ogólnobudowlanych , w budynku Szkoły 

 Podstawowej nr 5 w Pile, a szkoda ta nie została naprawiona do dnia wszczęcia postępowania. 



 

 Jednocześnie na podstawie art.89 ust.1pkt.5 w związku z art.24 ust.4 ofertę Wykonawcy 

 wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

    

 


